

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HFA Randers Holding ApS

Magnolialunden 5, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 57 19 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Henrik Friis-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFA Randers Holding ApS Magnolialunden 5 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 30 57 19 16
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Friis-Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	HR-Industries A/S, Randers Friis-Andersen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.878.417 kr. mod 1.040.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-29.280	-34.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.445.504	1.596.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.291	116.347
Andre finansielle indtægter	461.936	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-794.192
Resultat før skat	2.000.451	883.853
Skat af årets resultat	-122.034	156.640
Årets resultat	1.878.417	1.040.493
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.504	-903.862
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.462.913	1.544.355
Disponeret i alt	1.878.417	1.040.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.921.849	5.976.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.921.849</u>	<u>5.976.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.921.849</u>	<u>5.976.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.323.772	9.353.110
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.342
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	420.376	463.298
Tilgodehavender i alt	<u>10.744.148</u>	<u>9.879.750</u>
Andre værdipapirer	4.263.297	3.857.411
Værdipapirer i alt	<u>4.263.297</u>	<u>3.857.411</u>
Likvide beholdninger	3.594.333	3.159.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.601.778</u>	<u>16.896.456</u>
Aktiver i alt	<u>24.523.627</u>	<u>22.872.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.817.349	3.801.845
Overført resultat	19.815.118	18.352.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	24.344.967	22.866.550
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	172.410	0
Anden gæld	6.250	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.660	6.251
Gældsforpligtelser i alt	178.660	6.251
Passiver i alt	24.523.627	22.872.801

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	312.500	4.705.707	16.807.850	57.200	21.883.257
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-903.862	1.544.355	400.000	1.040.493
Egenkapital 1. januar 2023	312.500	3.801.845	18.352.205	400.000	22.866.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	15.504	1.462.913	400.000	1.878.417
	312.500	3.817.349	19.815.118	400.000	24.344.967

Noter

20232022

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
